
Procuradoria Geral do Município 

   Av. do Cerrado, n° 999, 1° andar, Park Lozandes, Paço Municipal – Goiânia / GO 
   CEP: 74884‐900 – Tel.: 55 62 3524‐1097 / 6362 

PORTARIA N° 018/2020 

O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO, no uso de suas 
atribuições legais, 

 RESOLVE: 

Art. 1° - Autorizar os servidor abaixo relacionado a empreender viagem à 
Brasilia/DF, cuja finalidade consta do Plano de Viagem. 

       SERVIDORES AUTORIZADOS A EMPREENDER A VIAGEM 
Servidor 1 

Nome: JERÔNIMO SILVESTRE DE MORAES
CPF: 299.748.101-59 Matrícula: 1315803
Cargo/Função: Motorista 
Número do Cartão Corporativo: 4674 8190 0413 7717

Servidor 2 
Nome: WELLINGTON FERNANDES DE OLIVEIRA JUNIOR 
CPF: 014.000.514-52 Matrícula: 1311824
Cargo/Função: Procurador Especial Judicial
Número do Cartão Corporativo: 4674 8190 0418 1517

Art. 2° - Autorizar a liberação de limite no(s) respectivo(s) Cartão(ões) 
Corporati- vo(s) em nome do(s) servidor(es) acima relacionado(s), nos valores constantes 
do Plano de Viagem. 

PLANO DE VIAGEM
Servidor: JERÔNIMO SILVESTRE DE MORAES
CPF: 299.748.101-59 Nº Cartão: 4674 8190 0413 7717 
Destino: BRASÍLIA/DF Período da viagem: 17/03/2020 a 17/03/2020
Objetivo: acompanhar, como motorista, os Procuradores na audiência com a
Ministra Regina Helena Costa do Superior Tribunal de Justiça (STJ) sobre o REsp nº
1.846.660/GO. 

Despesas

Discriminação 
Valor 

Diário (R$)
Qtde 
Dias 

Valor 
Total (R$)

Passagem de ida (aérea ou terrestre)
Passagem de volta (aérea ou terrestre)
Outras despesas de locomoção (especificar)
Hospedagem 
Alimentação 100,00 100,00

Outros (especificar) 
Total R$100,00 

DOM Eletrônico             Edição Nº 7259, de 16 de março de 2020. Página 30 de 152

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br


